

Årsredovisning

för

Amhigo utredningshem AB

559102-3352

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Amhigo utredningshem AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Boden 2026-03-04



Roger Helin

Styrelsen och verkställande direktören för Amhigo utredningshem AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utredning och behandling i form av heldygnsvård och öppenvård.

Företaget har sitt säte i Boden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	284	822	1 197
Resultat efter finansiella poster	19	-78	58	223
Soliditet (%)	97,6	96,5	89,2	89,9

Företagets omsättning har minskat till följd av avveckling av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalning aktiekapital	50 000	613 609	-77 982	585 627
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		-77 982	77 982	0
Årets resultat			18 587	18 587
Belopp vid årets utgång	50 000	135 627	18 587	204 214

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	135 627
årets vinst	18 587
	154 214
disponeras så att	
i ny räkning överföres	154 214
	154 214

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

-2

283 510

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

-2

283 510

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

1 223

-229 012

Personalkostnader

2

-932

-133 056

Summa rörelsekostnader

291

-362 068

Rörelseresultat

289

-78 558

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

18 297

576

Summa finansiella poster

18 297

576

Resultat efter finansiella poster

18 586

-77 982

Resultat före skatt

18 586

-77 982

Årets resultat

18 587

-77 982

2026031908452

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

18 712

45 926

Summa kortfristiga fordringar

18 712

45 926

Kassa och bank

Kassa och bank

190 502

561 170

Summa kassa och bank

190 502

561 170

Summa omsättningstillgångar

209 214

607 096

SUMMA TILLGÅNGAR

209 214

607 096

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

135 627

613 608

Årets resultat

18 587

-77 982

Summa fritt eget kapital

154 214

535 626

Summa eget kapital

204 214

585 626

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

1 455

Övriga skulder

0

1

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

20 014

Summa kortfristiga skulder

5 000

21 470

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

209 214

607 096

2026031908454

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer


	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	225 408	225 408
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 408	225 408
Ingående avskrivningar	-225 408	-225 408
Utgående ackumulerade avskrivningar	-225 408	-225 408
Utgående redovisat värde	0	0

2026031908456

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-04

Boden


Monica Johansson Helin
Ordförande
2026-03-04


Roger Helin
Verkställande direktör
2026-03-04